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 Rantasalmen kunta on sitoutunut maakunnalliseen 

perhekeskustoimintaan vuonna 2018 (palvltk §44 16.10.2018) ja 
tehnyt sen jälkeen yhteistyösopimukset vuosille 2020-2021 ja 2022-
2023. Uusi sopimus on jatkoa edellisille ja tarkoitus on, että sen 
allekirjoittavat kaikki Etelä-Savon kunnat, Etelä-Savon 
hyvinvointialue Eloisa, Terveystalo (vastaa Sulkavan sotepalveluista) 
sekä keskeisimmät seurakunnat ja järjestöt. Yhteistyön tarkoituksena 
on turvata, suunnitella ja toteuttaa yhdessä lasten, nuorten ja 
perheiden varhaista tukea ja palveluita, jotta jokainen lapsi, nuori ja 
perhe saa tarvitsemansa avun ja tuen varhain, viiveettä ja 
kohdennetusti. 

 
 Maakunnan alueella on kolme perhekeskusta (Mikkeli, Savonlinna, 

Pieksämäki). Perhekeskuksen palveluja voidaan tarjota eri 
toimipisteissä tai etäyhteyksiä/ sähköisiä palveluja hyödyntäen lähellä 
perheiden arkea. Sähköinen perhekeskus  jakautuu kolmeen osa-
alueeseen: 1) Omaperhe on otettu käyttöön kesäkuussa 2023, 2) 
OmaHelpperi -nuorten asiointikanava on otettu käyttöön vuoden 2024 
alusta ja 3) ammattilaisten osio on tulossa käyttöön keväällä 2024. 
Kuntien odotetaan ottavan sähköisen perhekeskustoiminnan palvelut 
aktiiviseen käyttöön ja päivittävän oman palvelutietovarannon tiedot 
ajantasaisiksi kuntalaisten saavutettaviksi. 

 
 Kumppanuussopimus edellyttää kunnan huolehtivan kuntakohtaisen 

monialaisen yhteistyön toteutumisesta, kunnan työntekijöiden työajan 
panostamista maakunnalliseen yhteistyöhön, edustajien nimeämistä 
verkostoyhteistyöhön sekä kohtaamispaikkatyöhön soveltuvan tilan 
varaamista. Perhekeskustoimintaan liittyvät tehtävät kirjataan 
tehtäväkuviin ja niiden toteuttamiseen varataan riittävästi aikaa ja 
resursseja. Kunta vastaa näistä aiheutuvista kustannuksista. Muista 
taloudellisista velvoitteista maakunnalliseen yhteistyöhön liittyen ei 
päätetä tässä yhteydessä. 

 
 Rantasalmella perhekeskukseen liittyvä yhteistyö on käytännössä 

ollut aiemmin toiminut perheneuvopuhelin, jossa vastaajina olivat 
kuraattori, avoimen varhaiskasvatuksen ohjaaja ja soten edustajat, 
sekä avoimen varhaiskasvatuksen perhekerhon vetovastuu 
yhteistyössä sote-alan perhetyöntekijän kanssa, mutta kumpikaan 
yhteistyömuoto ei ole ollut toiminnassa kuluvan toimintakauden 
(S2023-K2024) aikana. Nykyään Perheneuvo on sähköinen 
maakunnallinen sosiaalipalvelujen yhteydenottokanava ja 



helmikuussa avautuva sähköinen Palveluluukku auttaa lasten, nuorten 
ja lapsiperheiden terveysasioissa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen Etelä-Savon 
perhekeskustoiminnan yhteistyösopimuksen vuosille 2024-2025 ja 
nimeää johtoryhmän edustajaksi hyvinvointijohtajan. 
Kohtaamispaikkatyöhön soveltuvaksi tilaksi kunnanhallitus päättää 
kuntalaisolohuoneen. 
 

Päätös: Hyväksyttiin esityksen mukaan yksimielisesti. 
 
   
 
 


